MINISTERE DU BUDGET

SECRETARIAT GENERAL AU BUDGET
DIRECTION DE LA PREPARATION ET SUIVI DU BUDGET

BUDGET

ESB DE DEPENSES PAR FINANCEMENT : EXECUTION AU 30/09/2018 (Situation provisoire)
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Prev. Linéaire

> Engagements

Liquidations

Ordonnancements

Paiements ‘

Ne Financement Crédits Votés
1 ‘ Pouvoir Central 7 403 554 782 996
5 ‘ Bailleur de fonds Extérieur 1515 806 744 544

8 ‘ PPTE, IADM 8 514 300 000

5552 666 087 247
1136 855 058 408
6 385 725 000

4986 161 044 372
274 653 019 542

4 975 965 414 221
274 653 019 542

4 346 798 517 473
274 653 019 542

4 266 356 207 233
274 653 019 542

HTOTAL GENERAL ‘ ‘ 8 927 875 827 54F

6 695 906 870 6%

515 5260 814 063 91

F 5 250 618 433 76H 4 621 451 537 01F

4 541 009 226 77‘{5




